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POLSTYR Sp. z o.o.   
ul. Krakowska 134, 32-546 Młoszowa  

   

  

Grunt uniwersalny POLSTYR Primazone U jest przeznaczony do gruntowania 

i wzmacniania nasiąkliwych i porowatych podłoży np. gazobetonu, cegieł 

ceramicznych, tynków cementowych, cementowo-wapiennych i gipsowych 

przed malowaniem, tynkowaniem, przyklejaniem płytek ceramicznych, 

tapetowaniem itp. W systemach ociepleń POLSTYR stosowany do gruntowania podłoży przed przyklejeniem płyt 

termoizolacyjnych. 

 

Przygotowanie podłoża   
  

Każde podłoże musi być zwarte, równe, nośne, suche, czyste i bez warstw zmniejszających przyczepność (tłuszcz,  

pył, kurz, itp.) oraz wolne od agresji biologicznej i chemicznej. Podłoża bardzo mocno pylące należy najpierw 

zagruntować gruntem uniwersalnym POLSTYR PRIMAZONE U rozcieńczonym wodą w stosunku 1:1, a następnie 

gruntem nierozcieńczonym. 

 

Sposób użycia 
  

Zawartość pojemnika dokładnie wstrząsnąć. Grunt jest gotowy do użycia - można nanosić pędzlem lub wałkiem. W 

przypadku nanoszenia więcej niż jednej warstwy, kolejną warstwę nanosić po około 4-6 godzinach od zakończenia 

nakładania poprzedniej. Nakładanie tynków, malowanie lub przyklejanie można rozpocząć po całkowitym wyschnięciu 

gruntu, tzn. najwcześniej po 24 godzinach. Świeże zabrudzenia preparatem myć wodą, po wyschnięciu można usunąć 

tylko mechanicznie. W czasie wykonywania prac i wysychania gruntu temperatura podłoża i otoczenia nie może być 

niższa niż +5°C , a wilgotność powietrza większa od 80 % 

 

Zużycie 

 

Około 0,25 l/m2 w zależności od porowatości i nasiąkliwości podłoża. W celu dokładnego określenia zużycia wyrobu 

zaleca się przeprowadzenie prób na danym podłożu. 

 

 

Producent 

Zastosowanie  
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Opakowanie 

 

Kanister z tworzywa sztucznego o pojemności 5 l 

 

Składowanie 

 

12 miesięcy od daty produkcji w oryginalnym, zamkniętym opakowaniu, w suchych i chłodnych warunkach. Nie 

składować palet jedna na drugiej. Chronić przed mrozem. 

 

 


